
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group B ­ тур 8

понедельник, 14 октября 2019 ­ 20:45 CET
(21:45 Местное время)
Олимпийский, Киев

Федерация футбола Украины Футбольная федерация Португалии

2 (2) (0) 1
(К)  12  Андрей Пятов  (В) 
  4  Сергей Кривцов   
  6  Тарас Степаненко   
  7  Андрей Ярмоленко   
  8  Руслан Малиновский   
  9  Роман Яремчук   
  11  Марлос   
  16  Виталий Миколенко   
  17  Александр Зинченко   
  21  Александр Караваев   
  22  Николай Матвиенко   

  1  Руй Патрисиу  (В) 
  2  Нелсон Семеду   
  3  Пепе   
  4  Рубен Диаш   
  5  Рафаэл Геррейру   
(К)  7  Криштиану Роналду   
  8  Жоау Моутинью   
  10  Жоау Мариу   
  13  Данилу   
  17  Гонсалу Гедеш   
  20  Бернарду Силва   

1  Юрий Панькив  (В) 
23  Андрей Лунин  (В) 
2  Эдуард Соболь   
3  Игорь Пластун   
5  Сергей Сидорчук   
10  Евгений Коноплянка   
13  Евгений Шахов   
14  Виталий Буяльский   
15  Виктор Цыганков   
18  Жуниор Мораэс   
19  Сергей Болбат   
20  Виктор Коваленко   

12  Жозе Са  (В) 
22  Бету  (В) 
6  Жозе Фонте   
9  Андре Силва   
11  Брума   
14  Рикарду   
15  Андре Гомеш   
16  Бруну Фернандеш   
18  Рубен Невеш   
19  Мариу Руй   
21  Пицци   
23  Жоау Феликс   

  Тренер
  Андрей Шевченко

  Тренер
  Фернанду Сантуш

  Рефери
  Энтони Тейлор (ENG)

  Четвертый рефери
  Крейг Поусон (ENG)

  Помощник рефери
  Гэри Бисуик (ENG)
  Адам Нанн (ENG)

  Делегат УЕФА
  Велид Имамович (BIH)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Федерация футбола Украины Футбольная федерация Португалии

2 (2) (0) 1

9  Роман Яремчук    6'      
     

6  Тарас Степаненко    25'      
     

     
      26' 3  Пепе   

7  Андрей Ярмоленко    27'      
     

     
      46' 17  Гонсалу Гедеш  (Заменен) 

23  Жоау Феликс  (На замену) 

7  Андрей Ярмоленко    47'      
     

     
      56' 8  Жоау Моутинью  (Заменен) 

16  Бруну Фернандеш  (На замену) 
11  Марлос  (Заменен) 

10  Евгений Коноплянка  (На замену)  63'      
     

     
      64' 4  Рубен Диаш   

     
      68' 10  Жоау Мариу  (Заменен) 

11  Брума  (На замену) 

6  Тарас Степаненко    72'      
     

6  Тарас Степаненко    72'      
     

     
      72' 7  Криштиану Роналду   

9  Роман Яремчук  (Заменен) 
20  Виктор Коваленко  (На замену)  73'      

     

17  Александр Зинченко    90' + 4'      
     

16  Виталий Миколенко  (Заменен) 
3  Игорь Пластун  (На замену)  90' + 4'      

     

20  Виктор Коваленко    90' + 5'      
     

Федерация футбола Украины ­ Футбольная федерация
Португалии
Отчет о матче

понедельник 14 октября 2019 ­ 20:45
CET (21:45 Местное время)

Олимпийский, Киев

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


